
Laiko žymė Palyginkite dabar galiojančių programų ir atnaujinamų gamtamokslinių programų projekto turinį ir užrašykite tris turinio "pasikeitimo faktus", kurie Jus džiugina.Palyginkite dabar galiojančių programų ir atnaujinamų gamtamokslinių programų projekto turinį ir užrašykite tris turinio "pasikeitimo faktus", kurie Jus neramina.Klausimai, kurie kyla dėl gamtamokslio programos projekto turinio:Šiandien norėčiau išsiaiškinti:
2022-04-21 10:33:28 Leista 30% pasirinktinai mokytojui kurti turinį.- Pamokù planavimas, temù nuoseklumas.Ar bus parengti vadovėliai, pratybų sąsiuviniai?
2022-04-21 10:37:58 Labai nudžiugino turinio pakeitimas, nes aštuntos klasės kurso turinys bus lengvesnis.Labai neramina brandos darbas. Ar nebus didžiausia atsakomybė ir darbas pačiam mokytojui? Kiek mokinių (atliekančių brandos darbą) galėtų kuruoti vienas mokytojas?Kaip atlikti brandos darbo tiriamąjį darbą, jei neturime gamtos mokslų laboratorijos? Aktualu mažo miestelio mokyklai.Kiek mokinių (atliekančių brandos darbą) galėtų kuruoti vienas mokytojas?
2022-04-21 10:40:12 Išskirta augalų temos (augalų mokslas), gyvūnų prisitaikymaiDidelio nerimo nekelia, nes kažin kokių pakitimų nėra, gal neramina molekulinės biologijos temų išplėtimas. Bet nieko baisaus :)Klausimų nėra, viskas labai aiškiai išdėstytaKonkrečių klausimų neturiu. Smagu pagilinti, pasitikslinti turimą informaciją
2022-04-21 10:41:35 Džiugina tiriamųjų darbų reikalavimai ir įgyvendinimas ir įvertinimas, o ne kaip pasirinkimas iki šiol. Kol įprasim bus sunku Neturiu Viską
2022-04-21 12:02:55 Daugiau lygių su aiškiomis takoskyromis pateikimas, pateiktas mokymosi turinys kiekvieniems metams30% laisvai pasirenkamo turinio įgyvendinimas- -
2022-04-21 12:10:40 Apibrėžtas mokymosi turinys kiekvienai klasei.- - -
2022-04-21 14:56:11 Dar nespėjau perskaityti. Dar nesusipažinau. Ar teisingai supratau, kad nebelieka pažymių, o bus rašomi lygmenys, kaip pradiniame ugdyme? Ar bus chemijai, fizikai, biologijai vadovėliai?JAu darosi aiškiau.
2022-04-21 14:57:47 Tai, kad programos bus suderintos (tiek integruotos, tiek bendrosios).Pasiekimų sritys Išsiaiškinti pasiekimų sritisPasiekimų sritys
2022-04-21 14:58:49 Daugiau laisvės Visur reikia įdirbio. Nieko nėra neįmanomo ir neįveikiamoNeturiu ačiū už išsamiai išdėstytą medžiagą. Daug naudingos informacijos. 
2022-04-21 15:02:48 Kol kas tik nerimas Turinys sunkesnis, rimtesnisKol kas tik emocijos, vėliau matysim kaip busAtnaujintos programos ,,atneša" kompetencijas, kompetencijų vertinimą ar vertinimą pagal kompetencijas, bet užduočių kūrimas vėl žinios, gebėjimai. Ar tos kompetencijos neliks tik popieriuje ir šūkiuose. Ir antra: veiklų planavimas: man kaip truputį kūrybiškam žmogui tas popierinis veiklų planavimas kryžius. Kur dingsta mokinių atsakomybė už savo tikslus? Kur mokinių galimybė rinktis kaip jis norėtų mokytis, kuriuo metodu. Viskas ant mokytojo pečių, veiklų planavimo ir dar atsakomybė už mokinį. 
2022-04-21 15:20:37 džiugina, kad BP konkretesnį, yra raktiniai žodžiai, pateikta pavyzdžiųBP labai daug tiriamajam pažinimui, sunku su mokymo priemonėmis ir aplinkapakankamai platu BP efektyvesnio pritaikymo galimybes
2022-04-21 15:20:44 Džiugina, kad daugiau veiklų praktiškų o ne teoriškų, etiškas požiūris į praktinius darbus.neturiu  Dabar parengtos atskiros biologijos, chemijos ir fizikos programos , ar bus integralineturiu
2022-04-21 15:23:46 kad fizika prasidės ne nuo mechanikoskad mažai skirta kokybinių uždavinių sprendimuikad pasiektų anksčiau ......
2022-04-21 15:26:39 Pasiekimų lygiai, turinys, kompetencijosBrandos darbas Vadovėliai Kada bus vadovėliai pagal atnaujintas programas ir kaip dirbti be jų ?
2022-04-21 15:28:14 - 5 kl. temos apie fiziką  - kinetinė, potencinė energija?Projektiniai darbai Ar bus atskiri mokymai apie projektinio darbo reikalavimus, kokios bus dalys, kaip jų reiktų vertinti?
2022-04-21 15:34:24 Turinio pasikeitimas: 8-9 kl. sukeitimas.Nežinau. Planavimas. Metodinė medžiaga.Veiklos planų parengimas.
2022-04-21 15:35:41 Kaip ir visų dalykų mokytojams džiugina turinio dalies pasirinkimas.Nesusipažinęs Nekyla Susipažinti su gamtamokslinio ugdymo programa
2022-04-21 15:42:31 Džiugina atnaujintas turinys, pamokų planavimas bei pasiekimų vertinimo lygiai.Nejaučiu nerimo. Projektinio darbo reikalavimai.Pasiekimų vertinimo lygius, kompetencijų ugdymą dalyku.
2022-04-21 16:11:38 Turinys sudėtingėja ir gilėja 5-8 kl., galimybės patyriminiam ugdymui, galimybės ugdyti praktinius įgūdžius (STEAM centruose).Neramina kaip bus mokiniai aprūpinami vadovėliais, veiklų sąsiuviniais, o mokytojai- metodinėmis rekomendacijomis.Neaišku dėl privalomo brandos darbo kiekvienam abiturientui ir privalomo projektinio darbo 9- 10 kl. mokiniams.Kada galimi seminarai ruošiantis atnaujintam turiniui analizuoti?


